

Enheten för krisberedskap, säkerhet och
Anna-Lena Alfreds
Tfn: 063-14 76 12
E-post: anna-lena.alfreds@regionjh.se

2019-05-27

RS/1811/2016

Beslut Evakueringsplan

Ärendebeskrivning

I juni 2017 beslutades en ny evakueringsplan för Region Jämtland Härjedalen. Därefter genomfördes en evakueringsövning av sjukhuset och i utvärderingen framkom önskemål om revidering av både plan och tillhörande bilagor.

Reviderad upplaga av evakueringsplanen med tillhörande 7 bilagor är regionövergripande och gäller för Regionens samtliga verksamheter. Syftet med planen är att övergripande beskriva organisering, roller och ansvar för utrymning/evakuering av patienter, personal och övriga personer som befinner sig i Regionens lokaler. Dokumentet skiljer på utrymning och evakuering. Utrymning avser att förflytta människor ut ur ett riskområde för att skydda, rädda liv och hälsa. Evakuering är steget efter utrymning d.v.s. en säker förflyttning av patienter och personal till annan plats för fortsatt verksamhet.

För sjukhuset och vårdverksamhet med inneliggande patienter har förtydligande i planen gjorts med en mer ingående beskrivning av hur en evakuering ska planeras och genomföras för den sortens verksamhet än för övrig verksamhet. Att akut behöva evakuera Östersunds sjukhus, kommer att ställa stora krav på organisationen och kan komma att påverka hela eller delar av landets samlade sjukvårdsresurser.

Bilaga 6 Personal i tjänst vid beslut om evakuering har tillkommit efter denna revidering utifrån önskemål från verksamheten.

Beslutsunderlag

Evakueringsplan

Bilaga 1 Checklista för chefer vid utrymning/evakuering

Bilaga 2 Checklista för regional krisledning vid utrymning/evakuering

Bilaga 3 Inventering patienter med behov av avtransport, vårdenhet

Bilaga 4 Inventering patienter som kan skrivas ut och återgå till eget hem

Bilaga 5 Patientkort vid utrymning/evakuering

Bilaga 6 Personal i tjänst vid beslut om evakuering

Bilaga 7 Avtransportplatser Östersunds sjukhus vid evakuering

Delegationsbestämmelse och delegation

Regionstyrelsens delegationsbestämmelser 1 Allmänna ärenden och rättsfrågor , punkt 1.12

Beslut

Evakueringsplan med tillhörande 7 bilagor antas



Hans Svensson
Regiondirektör

Anmälan

Beslutet anmälas till regionstyrelsen 2019-08-27

Utdrag till

Anna-Lena Alfreds, beredskapschef